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I: Fornitura dispositivi di protezione da Italia, Wikenfarma

Emma Giordani <e.giordani@asl.rieti.it>
mer 15/04/2020 12:43
A:  Matteo Palmieri <m.palmieri@asl.rieti.it>

abbiamo tu�o ecce�o le solite tute 

A.S.L. RIETI
U.O.C. POLITICA DEL FARMACO E DEI DISPOSITIVI MEDICI
Il Dire�ore
D.ssa Emma Giordani
tel 0746278665 fax 0746278666

Da: Silvia Del Giudice <s.delgiudice@asl.rie�.it>
Inviato: martedì 14 aprile 2020 10:56
A: Emma Giordani <e.giordani@asl.rie�.it>
Ogge�o: I: Fornitura disposi�vi di protezione da Italia, Wikenfarma
 

Da: Gianluigi Carboni <carboni.wikenfarma@gmail.com>
Inviato: lunedì 13 aprile 2020 15:22
A: gg.crbn@yahoo.com <gg.crbn@yahoo.com>
Ogge�o: Fornitura disposi�vi di protezione da Italia, Wikenfarma
 
Salve, 

con la presente mi permetto di scriverLe per metterla a conoscenza che Wikenfarma per far fronte alle innumerevoli richieste di
mascherine chirurgiche sul territorio nazionale, ha iniziato la commercializzazione di questo dispositivo di protezione individuale, grazie alla
partnership di un'azienda Toscana che garantisce una produzione di circa 30.000 mascherine al giorno. 

Disponibilità ILLIMITATA e consegna in 3 giorni.
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L'aspetto importante è che le mascherine sono igienizzate ed hanno uno standard qualitativo nettamente superiore rispetto a quelle di
importazione.

Inoltre grazie a questa nuova attività Wikenfarma ha evitato la cassa integrazione ai suoi dipendenti ed alimentato le opportunità di lavoro dei propri
agenti commerciali sul territorio.

All'occorrenza possiamo mettere a disposizione anche i seguenti prodotti: 
- occhiali trasparenti in policarbonato antiappanamento;  
- Visiera protettiva trasparente;
- Camice protettivo;
- Tuta protettiva integrale;
- gambali;
- Copriscarpe;
- Cuffia;
- Guanti in Nitrile, previa disponibilità;
- Gel Igienizzante mani;
- Disinfettante Spray per superfici.

Di seguito i dati commerciali:

------------------------------------------------------
Mascherine chirurgiche a 3 veli
MASCHERINA FACCIALE DI PROTEZIONE TIPO II DPI (dispositivo di protezione individuale)
Produzione italiana 
Consegna 3 giorni
No codice a barre
Il prezzo varia in base alle quantità:
1,35€+IVA sopra i 500 pezzi 
1,07€+IVA sopra i 10mila pezzi
0,99€+IVA sopra i 50mila pezzi
ordine minimo 500 pezzi spedizione gratuita

Descrizione prodotto:
3 strati di PP 25/30gr
dimensioni cm 17x11
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PRODOTTO IGIENIZZATO
Produzione è Italiana (manifattura Toscana)
I tessuti sono Italiani, ipoallergenici, certificati e igienizzati
La consistenza della mascherina è molto elevata
E' presente il ferretto per la sagomatura intorno al naso
La vestibilità del volto è ottima
NON è un dispositivo medico sterile
Si tratta di mascherine DPI a 3 veli con elastici laterali
Durata mascherina 1 giorno circa
La disponibilità è immediata (pronte a magazzino) ed illimitata 
Prodotto con Autocertificazione presentata all'Istituto Superiore di Sanità con relativa "domanda di valutazione in deroga
delle mascherine facciali ad uso medico ai sensi dell'art.15 Decreto legge del 17/3/2020 n.18". 

--------------------------------------------------------
Occhiali trasparenti in policarbonato
antiappanamento 2 pezzi
confezione da 2 pezzi
spedizione in una settimana
prezzo 11,44€+IVA a pezzo

----------------------------------------
Visiera protettiva trasparente
confezione da 2 pezzi
spedizione in una settimana
prezzo 8,77€+IVA a pezzo

-----------------------------------------
Camice protettivo
confezione da 20 pezzi
spedizione in una settimana
prezzo 12,37€+IVA a pezzo

-----------------------------------------
Tuta protettiva integrale
confezione da 15 pezzi
spedizione in una settimana
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prezzo 25,57€+IVA a pezzo

-----------------------------------------
Gambali
confezione da 50 pezzi
spedizione in una settimana
prezzo 2,25€+IVA a pezzo

-----------------------------------------
Copriscarpe
confezione da 200 pezzi
spedizione in una settimana
prezzo 0,16€+IVA a pezzo

-----------------------------------------
Cuffia
confezione da 100 pezzi
spedizione in una settimana
prezzo 0,24€+IVA a pezzo

-----------------------------------------
Guanti in nitrile
Previa disponibilità
confezione da 100 pezzi
spedizione in una settimana
prezzo 7,01€+IVA a pezzo

-----------------------------------------
Disinfettante spray per superfici
spedizione in una settimana
prezzo 13,95€+IVA a pezzo

-----------------------------------------
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Per qualsiasi cosa sono a disposizione

Rimango in attesa di un gentile riscontro

Cordiali saluti

Dr. Gianluigi Carboni

Area Manager Roma WIKENFARMA s.r.l.

Mobile 346-4010384

E-mail gg.crbn@gmail.com

  

Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento 2016/679/UE La informiamo che la presente e-mail proviene dall’Asl di Rieti e s’intende inviata per scopi lavorativi. Per tale ragione
non è possibile garantire che, rispondendo alla stessa, il contenuto venga visualizzato esclusivamente dal soggetto cui è indirizzata la risposta. Si precisa che le
informazioni contenute in questo messaggio sono confidenziali, riservate e a uso esclusivo del destinatario. Qualora lo stesso Le fosse pervenuto per errore, La preghiamo
di eliminarlo immediatamente senza farne uso ulteriore dandocene, gentilmente, comunicazione.
Grazie.

Pursuant to Article 13 of the Regulation (EU) 2016/679, we inform you that the hereby e-mail comes from Asl of Rieti and is intended to be sent for working purposes. For
this reason it’s not possible to guarantee that, by answering to it, the content will be only shown to the individual towards it’s addressed. We specify that the information
contained in this message are confidential, privileged and for the exclusive use of the addressee. If you have received this e-mail message in error, please delete it
immediately without using it any further and kindly notify us. 
Thank you.

Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento 2016/679/UE La informiamo che la presente e-mail proviene dall’Asl di Rieti e s’intende inviata per scopi lavorativi. Per tale ragione
non è possibile garantire che, rispondendo alla stessa, il contenuto venga visualizzato esclusivamente dal soggetto cui è indirizzata la risposta. Si precisa che le
informazioni contenute in questo messaggio sono confidenziali, riservate e a uso esclusivo del destinatario. Qualora lo stesso Le fosse pervenuto per errore, La preghiamo

mailto:m.decarlo@wikenfarma.it
mailto:g.crbn@gmail.com
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di eliminarlo immediatamente senza farne uso ulteriore dandocene, gentilmente, comunicazione.
Grazie.

Pursuant to Article 13 of the Regulation (EU) 2016/679, we inform you that the hereby e-mail comes from Asl of Rieti and is intended to be sent for working purposes. For
this reason it’s not possible to guarantee that, by answering to it, the content will be only shown to the individual towards it’s addressed. We specify that the information
contained in this message are confidential, privileged and for the exclusive use of the addressee. If you have received this e-mail message in error, please delete it
immediately without using it any further and kindly notify us. 
Thank you.
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